Pino s Weinofferte vom 15.Februar bis 15. Marz 2026

Petra Maremma Toscana

ab12FL -10%

Petra steht flir Weine, die Genuss, Kultur und Natur auf

ab24FL -15%

unverwechselbare Weise vereinen.
Jeder Wein erzahlt die Geschichte von der Maremma.

2024 Hebo
2024 Hebo
2022 Potenti

Merl.Cab.Sauv.Cab.Franc Sang.
Merl.Cab.Sauv.Cab.Franc Sang. Mag.

100% Cabernet Sauvighon

2023 Quercegobbe 100% Merlot

2023 Queregobbe 100% Merlot Magnum

2022 Petra
2022 Petra

Cab.Sauv.Merl.Cab.Franc

Cab.Sauv.Merl.Cab.Franc Magnum

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

18.50
37.00
28.50
29.50
65.00
56.00
118.00



