

Pino`s Weinofferte vom 15.Februar bis 15. März 2026

Petra Maremma Toscana

ab 12 FL - 10% ab 24 FL -15%

Petra steht für Weine, die Genuss, Kultur und Natur auf unverwechselbare Weise vereinen.

Jeder Wein erzählt die Geschichte von der Maremma.

2024 Hebo	Merl.Cab.Sauv.Cab.Franc Sang.	CHF	18.50
2024 Hebo	Merl.Cab.Sauv.Cab.Franc Sang. Mag.	CHF	37.00
2022 Potenti	100% Cabernet Sauvignon	CHF	28.50
2023 Quercegobbe	100% Merlot	CHF	29.50
2023 Queregobbe	100% Merlot Magnum	CHF	65.00
2022 Petra	Cab.Sauv.Merl.Cab.Franc	CHF	56.00
2022 Petra	Cab.Sauv.Merl.Cab.Franc Magnum	CHF	118.00